信息工程学院党政联席会议纪要

（2019年第 12期）

7 月 16 日，张宏鸣副院长在 216 会议室主持召开了 2019

年第 12次党政联席会议。纪要如下：

一、传达学校巡视整改相关精神

会议传达了学校巡视整改相关精神。

会议指出，学校在巡视过程中发现了 6大类 18个方面的共

性问题，学院要高度重视，认真对照梳理自身问题，及时进行

整改。

传达：党  青

二、审议学院《第五轮学科评估筹备工作方案》

会议审议并原则通过了《第五轮学科评估筹备工作方案》。

会议认为，学科评估是学院的大事，各位领导要高度重视，

整合相关力量，认真准备。会议要求，尽快将相关细节问题再

完善后印发实施，着手准备。

汇报：胡少军        列席：倪  玲

三、审定学院《2019年新生接待方案》

会议审议通过了学院《2019 年新生接待方案》。会议要求，

学院要高度重视，将新生接待方案落细落实，确保新生接待工

作顺利圆满。

汇报：刘桂玲        列席：王淑珍

四、审定学院会议室智能门改造事宜

会议听取了关于学院会议室智能门改造情况的汇报。会议

研究，同意进行会议室智能门改造，本次共改造 5各会议室门，

分别是 301、401、副 203、211、216，总费用约 3.7 万元，从

教学公务费中列支。

会议要求，一定要按照货物与服务采购办法执行，争取在

暑假改造完成。

汇报：刘桂玲

五、审定校外科研基地挂牌相关事宜

会议听取了关于 2 个校外科研基地申请挂牌情况的汇报，

会议研究决定，同意挂牌。会议要求，相关老师与校外科研基

地充分协商，拟定协议，双方审核签订协议后实施挂牌。

汇报：党  青

六、通报校级一般教改项目评审情况

    会议听取了关于学院校级一般教改项目评审情况的汇报，

同意学院 2019年校级一般教改项目设置及经费分配方案，未入

选校级一般项目的，按院级教改立项，资助不超过学校标准，

每个项目资助 3000元。

    汇报：张宏鸣

参会领导：党  青 张宏鸣 胡少军 刘桂玲

固定列席：无

缺    席：无

请    假：翟  立（西安借调）

会议记录：尹秀珍